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Nr. POMIESZCZENIE POSADZKA POW /m2/Lp. RAZEM

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI POMIESZCZEŃ
KLATKA 'A'- POZIOM 1 PIETRA

Płytki ceramiczne 8.30 m2

4.70 m2

 6.10 m2
3P

56.30 m2

15.00 m2

2
 12.50 m2

Płytki ceramiczneŁazienka

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.30 m2

Kuchnia

Schowek

Przedpokój

8.40 m2

Płytki ceramiczne

Komunikacja Płytki ceramiczne 17.00 m2

Płytki ceramiczne

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

Płytki ceramiczne 8.30 m2

4.70 m2

 6.10 m2
3P

55.10 m2

14.30 m2

3
 12.00 m2

Płytki ceramiczneŁazienka

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.30 m2

Kuchnia

Schowek

Przedpokój

8.40 m2

Płytki ceramiczne

Płytki ceramiczne

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

RAZEM : 128.40 m2

W tym :
- pow. komunikacji : 17.00 m2

- pow. mieszkań : 111.40 m2

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI POMIESZCZEŃ
KLATKA 'B'- POZIOM 1 PIETRA
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Nr. POMIESZCZENIE POSADZKA POW /m2/Lp. RAZEM

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI POMIESZCZEŃ
KLATKA 'A'- POZIOM 1 PIETRA

Płytki ceramiczne 8.30 m2

4.70 m2

 6.10 m2
3P

56.30 m2

15.00 m2

2
 12.50 m2

Płytki ceramiczneŁazienka

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.30 m2

Kuchnia

Schowek

Przedpokój

8.40 m2

Płytki ceramiczne

Komunikacja Płytki ceramiczne 17.00 m2

Płytki ceramiczne

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

Płytki ceramiczne 8.30 m2

4.70 m2

 6.10 m2
3P

55.10 m2

14.30 m2

3
 12.00 m2

Płytki ceramiczneŁazienka

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.30 m2

Kuchnia

Schowek

Przedpokój

8.40 m2

Płytki ceramiczne

Płytki ceramiczne

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

Pokój Panele podłogowe AC4

RAZEM : 128.40 m2

W tym :
- pow. komunikacji : 17.00 m2

- pow. mieszkań : 111.40 m2
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